Wyjaśnienie do treści SIWZ
Pytanie Oferenta

W związku z ogłoszonym przetargiem na "Leasing operacyjny z opcją wykupu używanego urządzenia - rozdrabniarka do odpadów" bardzo proszę o przesłanie informacji na temat potencjalnych dostawców przedmiotu zamówienia (rozdrabniarki do odpadów) - nazwy Firm, które posiadają w swoim asortymencie tego typu urządzenia.  

Odpowiedź Zamawiającego:

oto wykaz firm, potencjalnych dostawców przedmiotu zamówienia:
-  HSM Polska;
- Fabryka budowy maszyn AVERMANN;
- Persona Polska Krzysztof Magdziak

Pytanie oferenta

Każdorazowo nasze maszyny dobierane są pod potrzeby klienta dlatego do złożenia odpowiedniej oferty bardzo proszę o przesłanie dodatkowych informacji : 
-- Materiał i postać odpadu, 
-- Wymiary maksymalne (długość, szerokość, grubość), 
-- Czy przerabiany będzie odpad jednorodny czy mieszany - jeśli tak to proszę o podanie udziału procentowego poszczególny frakcji w zasypie maszyny, 
-- Jaki rodzaj zanieczyszczeń może być w przerabianym odpadzie, 
-- Z jaką wydajnością ma pracować maszyna (kg/godz.), 
-- Jakie są Państwa oczekiwania co do wielkości frakcji końcowej,

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający -Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Kleczewie
przesyła kartę kwalifikacji odpadu , która określa jakie parametry musi spełnić odpad po procesie rozdrabniania, pozostałe dane co do maszyny znajdują się w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dostępny na stronie www.zgkim.kleczew.pl
Pytanie Oferenta

Proszę o dodatkowe wyjaśnienie czy uziarnienie 30mm (max) to wielkość frakcji jaka ma być na wyjściu rozdrabniacza ? 
Czy odpady są wstępnie rozdrobnione ? 
Z jaką wydajnością ma pracować maszyna (ile odpadu będzie przerabiane w ciągu 1 godziny) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na wyjściu z rozdrabniacza wielkość frakcji powinna  mieć uziarnienie od 30 - 40 mm max.

Odpady nie są rozdrobnione, pochodzą z balastu odpadów selektywnych.

Maszyna ma pracować z wydajnością 2 – 2,5 tony/h

Pytanie Oferenta:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania na leasing używanej rozdrabniarki do odpadów, składam zapytanie dotyczące SIWZ.

 1)      Przedmiotem zamówienia jest leasing używanego sprzętu. Zamawiający użył w SIWZ sformułowania: „Wykonawca udzieli 6 – miesięcznej gwarancji na urządzenie oraz zapewni serwis pogwarancyjny”. Uprzejmie informuję, że gwarancji może udzielić jedynie producent sprzętu, nie wykonawca. Zapis, jaki znalazł się w SIWZ powinien brzmieć: „Wykonawca zapewni udzielenie 6 – miesięcznej gwarancji na urządzenie oraz zapewni dostępność serwisu pogwarancyjny”. Proszę o modyfikację SWIZ w tym zakresie. 

 2)      Zamawiający zawarł w Istotnych dla stron postanowieniach zapis, iż „ Zamawiający przewiduje zmiany w trakcie trwania umowy (…). Warunki zmiany: w przypadku braku środków na realizację zadania lub wystąpienia innych, nie przewidzianych przyczyn Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia w formie aneksu do umowy ostatecznego terminu realizacji przedmiotu umowy lub rezygnacji z części dostaw”. 

Maszyna objęta zamówieniem stanowi jeden środek trwały. Nie ma możliwości dostarczania jej częściami, bez uszczerbku dla funkcjonowania całości. Proszę zatem o usunięcie z SIWZ zapisu o możliwości rezygnacji z części dostaw. Proszę również o potwierdzenie, że w zacytowanym zapisie Zamawiający ma na myśli przedłużenie umowy o kwotę wykupu (rozłożenie kwoty wykupu na miesięczne raty).

Odpowiedź Zamawiającego:
1.Zamawiający zmieni zapis w specyfikacji na: Wykonawca zapewni udzielenie 6 – miesięcznej gwarancji na urządzenie oraz zapewni dostępność serwisu pogwarancyjny”

2.Zamawiajacy zmieni zapis dot. zmiany warunków umowy i nowy zapis brzmi następująco: Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia w formie aneksu do umowy ostatecznego terminu realizacji przedmiotu umowy lub rezygnacji z części dostaw. 

Usunięto zapis o rezygnacji z części dostaw. Jeśli chodzi o przesunięcie termin realizacji umowy to Zamawiający myśli o przedłużeniu umowy o kwotę wykupu tj rozłożenie kwoty wykupu na raty miesięczne.
